
 

 

 

 

Szczecin, dnia 20.10.2022 r. 

A-ZP.381.128.2022.AKZ 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. 
Organizacja warsztatów szkoleniowych pt. "Podejście dochodowe w wycenie nieruchomości.  

Stopy procentowe w wycenie nieruchomości" 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zamawiający informuje, 

że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto Termin płatności 

faktury   

1. Polskie Stowarzyszenie 

Rzeczoznawców wyceny 

nieruchomości oddział w Szczecinie 

ul. Dworcowa 19,  

70-206 Szczecin 

 

12 000,00 zł  

 

30 dni 

kalendarzowych 

 

2.  PPHU Gepol sp. z o.o. 

ul. J.H. Dąbrowskiego 75/44 

60-523 Poznań 

 

8 900,00 zł  

30 dni 

kalendarzowych 

 

 

 

 

 

   

……………………………………. 

 

 

 

 


		2022-10-20T10:09:51+0200
	Anna Karska-Zdziebko; Uniwersytet Szczeciński


		2022-10-20T12:01:14+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




